PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 159/2024 - ID 4242

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: TURFGREEN COMERCIO DE GRAMA SINTETICA E CONSTRUCAO DE QUADRA
ESPORTIVA LTDA;
CNPJ: 29.252.265/0001-69;
OBJETO: “Contratação de serviços de engenharia de “Contratação de empresa especializada para
execução das obras de reforma e manutenção do Eco Estádio Municipal Pedro Roberto”, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência e Projeto Básico/Memorial Descritivo”;
FISCAL TÉCNICO: Sandro Teixeira Ribeiro – Engenheiro Civil, CREA/PR 98.087/D;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Leandro Raksa, matrícula nº 352.555;
GESTOR: Andea Cristina Haas, matrícula 338.301;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 05/2024;
PROTOCOLO: 31928/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 65/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 240 (duzentos e quarenta) dias a contar da publicação no PNCP,
prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: de 150 (cento e cinqüenta) dias, a contar da assinatura da ordem de
serviços;
VALOR TOTAL: R$ 2.721.767,98 (dois milhões setecentos e vinte e um mil e setecentos e sessenta e
sete reais e noventa e oito centavos);
DATA DA ASSINATURA: 29/07/2024.

Coordenação de Contratos